Listas Oficializadas - Elecciones 2025

Miembros Comunales

Localidad: AMBROSETTI - Departamento: SAN CRISTOBAL

VAMOS

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

BLAZ EMILIANO EZEQUIEL
LEMOS CAMILA ZAMARA
BOLATTI RAFAEL EMANUEL
MOLINA PAOLA ALEJANDRA
STERREN OMAR RUBEN
VALLEJO MARTA LILIANA

STERREN MAURO MIGUEL
ZABALA MARIA NOELIA
NICOLAU LEANDRO ANDRES
PALAVECINO ROSANA SOLEDAD
BOLLATI JORGE BARTOLO
MORZAN ELIANA NOELIA

SANTA FE PUEDE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

MICHLIG DIANELA
NICOLAU ALBERTO MARTIN
QUIROS RITA LORENA
SOSA JORGE LUIS

MICHLIG VALERIA MARIA
CORDOBA ADOLFO DANIEL

JARA DANIELA ELISABET
SPESSOT FABIAN JOAQUIN
BULACIO NORMA BEATRIZ
OCAMPO FRANCISCO
VELAZQUE MARIA ITATI
ALMARAZ MARTIN RUBEN

CARGO

CARGO

M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL

CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA

M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
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PARTIDO

PARTIDO

MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE

MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE

UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe


http://www.tcpdf.org

